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14,330,497.65GASTO CORRIENTE2100000 13,700,776.021,100,991.65 14,330,497.6513,229,506.00 0.00

13,374,849.34 325,926.6813,700,776.02- 629,721.63 13,700,776.02

14,330,497.65GASTOS DE CONSUMO DE LOS ENTES DEL GOBIERNO GENERAL2110000 13,700,776.021,100,991.65 14,330,497.6513,229,506.00 0.00

13,374,849.34 325,926.6813,700,776.02- 629,721.63 13,700,776.02

12,108,769.55SERVICIOS PERSONALES2111100 11,589,569.90907,109.55 12,108,769.5511,201,660.0010000000 0.00

11,510,244.97 79,324.9311,589,569.90- 519,199.65 11,589,569.90

6,418,385.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE2111100 6,418,385.20118,762.20 6,418,385.206,299,623.0011000000 0.00

6,418,385.20 0.006,418,385.20- 0.00 6,418,385.20

6,418,385.20SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE2111100 6,418,385.20118,762.20 6,418,385.206,299,623.0011300000 0.00

6,418,385.20 0.006,418,385.20- 0.00 6,418,385.20

6,418,385.20SUELDOS Y SALARIOS2111100 6,418,385.20118,762.20 6,418,385.206,299,623.0011300001 0.00

6,418,385.20 0.006,418,385.20- 0.00 6,418,385.20

0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO2111100 0.000.00 0.000.0012000000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00HONORARIOS ASIMILABLES  A SALARIOS2111100 0.000.00 0.000.0012100000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00HONORARIOS PROFESIONALES2111100 0.000.00 0.000.0012100002 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

1,022,398.08REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES2111100 1,020,810.069,921.08 1,022,398.081,012,477.0013000000 0.00

1,020,810.06 0.001,020,810.06- 1,588.02 1,020,810.06

1,022,398.08PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN2111100 1,020,810.069,921.08 1,022,398.081,012,477.0013200000 0.00

1,020,810.06 0.001,020,810.06- 1,588.02 1,020,810.06

825,182.15GRATIFICACIÓN ANUAL2111100 823,594.1315,200.15 825,182.15809,982.0013200002 0.00

823,594.13 0.00823,594.13- 1,588.02 823,594.13

197,215.93PRIMA VACACIONAL2111100 197,215.935,279.07- 197,215.93202,495.0013200003 0.00

197,215.93 0.00197,215.93- 0.00 197,215.93

594,863.31SEGURIDAD SOCIAL2111200 79,324.93594,863.31 594,863.310.0014000000 0.00

0.00 79,324.9379,324.93- 515,538.38 79,324.93

396,624.41SIN DESCRIPCION2111200 79,324.93396,624.41 396,624.410.0014100000 0.00

0.00 79,324.9379,324.93- 317,299.48 79,324.93

396,624.41INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL2111200 79,324.93396,624.41 396,624.410.0014100001 0.00

0.00 79,324.9379,324.93- 317,299.48 79,324.93

198,238.90APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA2111200 0.00198,238.90 198,238.900.0014200000 0.00

0.00 0.000.00 198,238.90 0.00
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198,238.90INFONAVIT2111200 0.00198,238.90 198,238.900.0014200002 0.00

0.00 0.000.00 198,238.90 0.00

990,213.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS2111100 988,139.750.00 990,213.00990,213.0015000000 0.00

988,139.75 0.00988,139.75- 2,073.25 988,139.75

990,213.00PRESTACIONES CONTRACTUALES2111100 988,139.750.00 990,213.00990,213.0015400000 0.00

988,139.75 0.00988,139.75- 2,073.25 988,139.75

990,213.00GRATIFICACIÓN EXTRAORDINARIA2111100 988,139.750.00 990,213.00990,213.0015400030 0.00

988,139.75 0.00988,139.75- 2,073.25 988,139.75

3,082,909.96PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS2111100 3,082,909.96183,562.96 3,082,909.962,899,347.0017000000 0.00

3,082,909.96 0.003,082,909.96- 0.00 3,082,909.96

3,082,909.96ESTÍMULOS2111100 3,082,909.96183,562.96 3,082,909.962,899,347.0017100000 0.00

3,082,909.96 0.003,082,909.96- 0.00 3,082,909.96

3,082,909.96ESTÍMULO AL DESTACADO DESEMPEÑO2111100 3,082,909.96183,562.96 3,082,909.962,899,347.0017100010 0.00

3,082,909.96 0.003,082,909.96- 0.00 3,082,909.96

649,459.46MATERIALES Y SUMINISTROS2112000 627,452.3423,188.46 649,459.46626,271.0020000000 0.00

539,383.67 88,068.67627,452.34- 22,007.12 627,452.34

85,704.52MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y2112000 84,665.3036,028.52 85,704.5249,676.0021000000 0.00

58,933.63 25,731.6784,665.30- 1,039.22 84,665.30

26,999.64MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA2112000 26,999.2114,999.64 26,999.6412,000.0021100000 0.00

20,764.14 6,235.0726,999.21- 0.43 26,999.21

26,999.64MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA2112000 26,999.2114,999.64 26,999.6412,000.0021100001 0.00

20,764.14 6,235.0726,999.21- 0.43 26,999.21

2,737.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN2112000 2,399.7523.00- 2,737.002,760.0021200000 0.00

2,399.75 0.002,399.75- 337.25 2,399.75

2,737.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN2112000 2,399.7523.00- 2,737.002,760.0021200001 0.00

2,399.75 0.002,399.75- 337.25 2,399.75

48,141.88MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE2112000 47,440.3416,822.88 48,141.8831,319.0021400000 0.00

27,943.74 19,496.6047,440.34- 701.54 47,440.34

48,141.88MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y2112000 47,440.3416,822.88 48,141.8831,319.0021400001 0.00

27,943.74 19,496.6047,440.34- 701.54 47,440.34

7,826.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL2112000 7,826.004,229.00 7,826.003,597.0021500000 0.00

7,826.00 0.007,826.00- 0.00 7,826.00

7,826.00MATERIAL PARA INFORMACIÓN2112000 7,826.004,229.00 7,826.003,597.0021500001 0.00

7,826.00 0.007,826.00- 0.00 7,826.00
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3,882.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS2112000 3,862.003,114.00- 3,882.006,996.0022000000 0.00

3,862.00 0.003,862.00- 20.00 3,862.00

3,882.00PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS2112000 3,862.003,114.00- 3,882.006,996.0022100000 0.00

3,862.00 0.003,862.00- 20.00 3,862.00

3,882.00PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE AC2112000 3,862.003,114.00- 3,882.006,996.0022100004 0.00

3,862.00 0.003,862.00- 20.00 3,862.00

697.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN2112000 0.00304.00- 697.001,001.0024000000 0.00

0.00 0.000.00 697.00 0.00

697.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO2112000 0.00304.00- 697.001,001.0024600000 0.00

0.00 0.000.00 697.00 0.00

697.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO2112000 0.00304.00- 697.001,001.0024600001 0.00

0.00 0.000.00 697.00 0.00

2,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS2112000 500.000.00 2,500.002,500.0025000000 0.00

0.00 500.00500.00- 2,000.00 500.00

2,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS2112000 500.000.00 2,500.002,500.0025100000 0.00

0.00 500.00500.00- 2,000.00 500.00

2,500.00SUSTANCIAS QUÍMICAS2112000 500.000.00 2,500.002,500.0025100001 0.00

0.00 500.00500.00- 2,000.00 500.00

484,240.14COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS2112000 466,485.924,240.14 484,240.14480,000.0026000000 0.00

404,648.92 61,837.00466,485.92- 17,754.22 466,485.92

484,240.14COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS2112000 466,485.924,240.14 484,240.14480,000.0026100000 0.00

404,648.92 61,837.00466,485.92- 17,754.22 466,485.92

484,240.14COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA SERVICIOS AD2112000 466,485.924,240.14 484,240.14480,000.0026100003 0.00

404,648.92 61,837.00466,485.92- 17,754.22 466,485.92

17,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS2112000 16,881.2410,000.00- 17,000.0027,000.0027000000 0.00

16,881.24 0.0016,881.24- 118.76 16,881.24

17,000.00VESTUARIOS Y UNIFORMES2112000 16,881.2410,000.00- 17,000.0027,000.0027100000 0.00

16,881.24 0.0016,881.24- 118.76 16,881.24

17,000.00VESTUARIO Y UNIFORMES2112000 16,881.2410,000.00- 17,000.0027,000.0027100001 0.00

16,881.24 0.0016,881.24- 118.76 16,881.24

55,435.80HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES2112000 55,057.883,662.20- 55,435.8059,098.0029000000 0.00

55,057.88 0.0055,057.88- 377.92 55,057.88

0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS0000000 0.000.00 0.000.0029200000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00
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0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS0000000 0.000.00 0.000.0029200001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIP0000000 0.003,498.00- 0.003,498.0029300000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y E0000000 0.003,498.00- 0.003,498.0029300001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

3,304.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO2112000 3,303.36304.00 3,304.003,000.0029400000 0.00

3,303.36 0.003,303.36- 0.64 3,303.36

3,304.00REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE CÓMPUTO2112000 3,303.36304.00 3,304.003,000.0029400001 0.00

3,303.36 0.003,303.36- 0.64 3,303.36

52,131.80REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  DE EQUIPO DE TRANSPO2112000 51,754.52468.20- 52,131.8052,600.0029600000 0.00

51,754.52 0.0051,754.52- 377.28 51,754.52

47,600.00NEUMÁTICOS Y CÁMARAS2112000 47,430.030.00 47,600.0047,600.0029600001 0.00

47,430.03 0.0047,430.03- 169.97 47,430.03

4,531.80REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  DE EQUIPO DE TRA2112000 4,324.49468.20- 4,531.805,000.0029600002 0.00

4,324.49 0.004,324.49- 207.31 4,324.49

1,696,274.25SERVICIOS GENERALES2112000 1,607,749.88272,205.25 1,696,274.251,424,069.0030000000 0.00

1,449,216.80 158,533.081,607,749.88- 88,524.37 1,607,749.88

172,864.00SERVICIOS BÁSICOS2112000 160,198.2812,134.00- 172,864.00184,998.0031000000 0.00

148,918.00 11,280.28160,198.28- 12,665.72 160,198.28

96,502.00ENERGÍA ELÉCTRICA2112000 84,776.003,500.00- 96,502.00100,002.0031100000 0.00

84,776.00 0.0084,776.00- 11,726.00 84,776.00

96,502.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA2112000 84,776.003,500.00- 96,502.00100,002.0031100001 0.00

84,776.00 0.0084,776.00- 11,726.00 84,776.00

0.00AGUA2112000 0.000.00 0.000.0031300000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00SERVICIO DE AGUA POTABLE2112000 0.000.00 0.000.0031300001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

48,000.00TELEFONÍA TRADICIONAL2112000 47,142.000.00 48,000.0048,000.0031400000 0.00

47,142.00 0.0047,142.00- 858.00 47,142.00

48,000.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL2112000 47,142.000.00 48,000.0048,000.0031400001 0.00

47,142.00 0.0047,142.00- 858.00 47,142.00

28,362.00SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS2112000 28,280.288,634.00- 28,362.0036,996.0031800000 0.00

17,000.00 11,280.2828,280.28- 81.72 28,280.28
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17,000.00SERVICIO POSTAL2112000 17,000.005,000.00 17,000.0012,000.0031800001 0.00

17,000.00 0.0017,000.00- 0.00 17,000.00

11,362.00SERVICIO DE MENSAJERÍA2112000 11,280.2813,634.00- 11,362.0024,996.0031800003 0.00

0.00 11,280.2811,280.28- 81.72 11,280.28

367,296.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO2112000 366,687.600.00 367,296.00367,296.0032000000 0.00

366,687.60 0.00366,687.60- 608.40 366,687.60

367,296.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS2112000 366,687.600.00 367,296.00367,296.0032200000 0.00

366,687.60 0.00366,687.60- 608.40 366,687.60

367,296.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES2112000 366,687.600.00 367,296.00367,296.0032200001 0.00

366,687.60 0.00366,687.60- 608.40 366,687.60

139,169.33SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS2112000 138,407.1737,062.67- 139,169.33176,232.0033000000 0.00

138,407.17 0.00138,407.17- 762.16 138,407.17

29,753.33SERVICIOS DE LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y REL2112000 29,000.00111,474.67- 29,753.33141,228.0033100000 0.00

29,000.00 0.0029,000.00- 753.33 29,000.00

29,000.00ASESORÍAS ASOCIADAS A CONVENIOS O ACUERDOS2112000 29,000.0029,000.00 29,000.000.0033100001 0.00

29,000.00 0.0029,000.00- 0.00 29,000.00

753.33SERVICIOS  LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y2112000 0.00140,474.67- 753.33141,228.0033100003 0.00

0.00 0.000.00 753.33 0.00

0.00CAPACITACIÓN2112000 0.000.00 0.000.0033400000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00CAPACITACIÓN2112000 0.000.00 0.000.0033400001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

51,356.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOP0000000 51,347.1741,360.00 51,356.009,996.0033600000 0.00

51,347.17 0.0051,347.17- 8.83 51,347.17

51,356.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOT0000000 51,347.1741,360.00 51,356.009,996.0033600001 0.00

51,347.17 0.0051,347.17- 8.83 51,347.17

58,060.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGR2112000 58,060.0033,052.00 58,060.0025,008.0033900000 0.00

58,060.00 0.0058,060.00- 0.00 58,060.00

58,060.00ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS2112000 58,060.0033,052.00 58,060.0025,008.0033900001 0.00

58,060.00 0.0058,060.00- 0.00 58,060.00

36,700.61SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES2112000 35,015.7913,795.39- 36,700.6150,496.0034000000 0.00

31,787.89 3,227.9035,015.79- 1,684.82 35,015.79

25,000.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS2112000 23,315.187,000.00 25,000.0018,000.0034100000 0.00

20,087.28 3,227.9023,315.18- 1,684.82 23,315.18
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7,000.00SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS2112000 5,610.2411,000.00- 7,000.0018,000.0034100001 0.00

5,610.24 0.005,610.24- 1,389.76 5,610.24

18,000.00INTERESES Y COMISIONES2112000 17,704.9418,000.00 18,000.000.0034100002 0.00

14,477.04 3,227.9017,704.94- 295.06 17,704.94

11,700.61SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS0000000 11,700.612,700.61 11,700.619,000.0034400000 0.00

11,700.61 0.0011,700.61- 0.00 11,700.61

11,700.61SEG. DE BIENES PATRIMONIALES Y FIANZAS0000000 11,700.612,700.61 11,700.619,000.0034400001 0.00

11,700.61 0.0011,700.61- 0.00 11,700.61

0.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES2112000 0.0021,000.00- 0.0021,000.0034500000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES2112000 0.0021,000.00- 0.0021,000.0034500001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00FLETES Y MANIOBRAS2112000 0.000.00 0.000.0034700000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00FLETES Y MANIOBRAS2112000 0.000.00 0.000.0034700001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRA2112000 0.002,496.00- 0.002,496.0034900000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00OTROS SERVICIOS COMERCIALES2112000 0.002,496.00- 0.002,496.0034900001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

322,199.51SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y2112000 321,427.84117,688.51 322,199.51204,511.0035000000 0.00

238,312.94 83,114.90321,427.84- 771.67 321,427.84

44,997.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES2112000 44,997.0015,000.00 44,997.0029,997.0035100000 0.00

9,106.00 35,891.0044,997.00- 0.00 44,997.00

44,997.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES (EDIFICIOS P2112000 44,997.0015,000.00 44,997.0029,997.0035100001 0.00

9,106.00 35,891.0044,997.00- 0.00 44,997.00

7,693.12INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO2112000 7,693.127,310.88- 7,693.1215,004.0035200000 0.00

7,693.12 0.007,693.12- 0.00 7,693.12

7,693.12CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y MOBILIARIO DE2112000 7,693.127,310.88- 7,693.1215,004.0035200001 0.00

7,693.12 0.007,693.12- 0.00 7,693.12

0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  DE EQUIPO DE2112000 0.003,498.00- 0.003,498.0035300000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE BIENES INFORMÁTICOS2112000 0.003,498.00- 0.003,498.0035300001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00
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223,805.39REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE2112000 223,341.39113,801.39 223,805.39110,004.0035500000 0.00

190,688.94 32,652.45223,341.39- 464.00 223,341.39

223,805.39CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS ADSCRITOS A2112000 223,341.39113,801.39 223,805.39110,004.0035500003 0.00

190,688.94 32,652.45223,341.39- 464.00 223,341.39

0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE  MAQUINARIA2112000 0.002,004.00- 0.002,004.0035700000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE  MAQUIN2112000 0.002,004.00- 0.002,004.0035700002 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

44,004.00SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS2112000 43,714.330.00 44,004.0044,004.0035800000 0.00

29,142.88 14,571.4543,714.33- 289.67 43,714.33

44,004.00SERVICIO DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE2112000 43,714.330.00 44,004.0044,004.0035800001 0.00

29,142.88 14,571.4543,714.33- 289.67 43,714.33

1,700.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN2112000 1,682.001,700.00 1,700.000.0035900000 0.00

1,682.00 0.001,682.00- 18.00 1,682.00

1,700.00FUMIGACIÓN2112000 1,682.001,700.00 1,700.000.0035900001 0.00

1,682.00 0.001,682.00- 18.00 1,682.00

27,356.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD2112000 0.0025,860.00 27,356.001,496.0036000000 0.00

0.00 0.000.00 27,356.00 0.00

27,356.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OT ROS MEDIOS DE MENSA2112000 0.0025,860.00 27,356.001,496.0036100000 0.00

0.00 0.000.00 27,356.00 0.00

27,356.00PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSIÓN E INFORMACIÓN2112000 0.0025,860.00 27,356.001,496.0036100001 0.00

0.00 0.000.00 27,356.00 0.00

245,056.35SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS2112000 215,360.2050,056.35 245,056.35195,000.0037000000 0.00

215,360.20 0.00215,360.20- 29,696.15 215,360.20

3,000.00PASAJES AÉREOS2112000 2,251.0012,000.00- 3,000.0015,000.0037100000 0.00

2,251.00 0.002,251.00- 749.00 2,251.00

3,000.00PASAJES NACIONALES A SERVIDORES PÚBLICOS2112000 2,251.0012,000.00- 3,000.0015,000.0037100001 0.00

2,251.00 0.002,251.00- 749.00 2,251.00

43,382.00PASAJES TERRESTRES2112000 37,643.0013,382.00 43,382.0030,000.0037200000 0.00

37,643.00 0.0037,643.00- 5,739.00 37,643.00

43,382.00PASAJES NACIONALES A SERVIDORES PÚBLICOS2112000 37,643.0013,382.00 43,382.0030,000.0037200001 0.00

37,643.00 0.0037,643.00- 5,739.00 37,643.00

174,058.35VIÁTICOS EN EL PAÍS2112000 151,880.2034,054.35 174,058.35140,004.0037500000 0.00

151,880.20 0.00151,880.20- 22,178.15 151,880.20
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174,058.35VIÁTICOS NACIONALES A SERVIDORES PÚBLICOS2112000 151,880.2034,054.35 174,058.35140,004.0037500001 0.00

151,880.20 0.00151,880.20- 22,178.15 151,880.20

24,616.00OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE2112000 23,586.0014,620.00 24,616.009,996.0037900000 0.00

23,586.00 0.0023,586.00- 1,030.00 23,586.00

24,616.00TRASLADOS LOCALES2112000 23,586.0014,620.00 24,616.009,996.0037900001 0.00

23,586.00 0.0023,586.00- 1,030.00 23,586.00

8,410.45SERVICIOS OFICIALES2112000 8,112.006,589.55- 8,410.4515,000.0038000000 0.00

8,112.00 0.008,112.00- 298.45 8,112.00

8,410.00GASTOS DE CEREMONIAL2112000 8,112.006,590.00- 8,410.0015,000.0038100000 0.00

8,112.00 0.008,112.00- 298.00 8,112.00

8,410.00ATENCIÓN A VISITANTES2112000 8,112.006,590.00- 8,410.0015,000.0038100001 0.00

8,112.00 0.008,112.00- 298.00 8,112.00

0.45CONGRESOS Y CONVENCIONES2112000 0.000.45 0.450.0038300000 0.00

0.00 0.000.00 0.45 0.00

0.45CONGRESOS Y CONVENCIONES2112000 0.000.45 0.450.0038300001 0.00

0.00 0.000.00 0.45 0.00

377,222.00OTROS SERVICIOS GENERALES2112000 362,541.00148,182.00 377,222.00229,040.0039000000 0.00

301,631.00 60,910.00362,541.00- 14,681.00 362,541.00

4,982.00IMPUESTOS Y DERECHOS2112000 2,394.001,982.00 4,982.003,000.0039200000 0.00

2,394.00 0.002,394.00- 2,588.00 2,394.00

4,982.00OTROS IMPUESTOS, DERECHOS Y CUOTAS2112000 2,394.001,982.00 4,982.003,000.0039200001 0.00

2,394.00 0.002,394.00- 2,588.00 2,394.00

60,949.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES0000000 60,948.3260,949.00 60,949.000.0039500000 0.00

60,948.32 0.0060,948.32- 0.68 60,948.32

60,949.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES0000000 60,948.3260,949.00 60,949.000.0039500001 0.00

60,948.32 0.0060,948.32- 0.68 60,948.32

309,291.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA2111300 299,198.6885,251.00 309,291.00224,040.0039800000 0.00

238,288.68 60,910.00299,198.68- 10,092.32 299,198.68

230,285.00IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA2111300 230,204.136,245.00 230,285.00224,040.0039800001 0.00

177,239.13 52,965.00230,204.13- 80.87 230,204.13

79,006.0015% FOMENTO A LA EDUCACION2111300 68,994.5579,006.00 79,006.000.0039800002 0.00

61,049.55 7,945.0068,994.55- 10,011.45 68,994.55

2,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES2112000 0.000.00 2,000.002,000.0039900000 0.00

0.00 0.000.00 2,000.00 0.00
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2,000.00FONDO REVOLVENTE2112000 0.000.00 2,000.002,000.0039900001 0.00

0.00 0.000.00 2,000.00 0.00

885,377.00GASTOS DE CAPITAL2200000 156,959.40837,377.00 885,377.0048,000.00 0.00

12,475.72 144,483.68156,959.40- 728,417.60 156,959.40

885,377.00ACTIVOS FIJOS (FORMACION BRUTA DE CAPITAL FIJO)2220000 156,959.40837,377.00 885,377.0048,000.00 0.00

12,475.72 144,483.68156,959.40- 728,417.60 156,959.40

119,870.67MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN0000000 119,602.0186,870.67 119,870.6733,000.0051000000 0.00

37,601.73 82,000.28119,602.01- 268.66 119,602.01

0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA2222300 0.003,000.00- 0.003,000.0051100000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA2222300 0.003,000.00- 0.003,000.0051100001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

91,614.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN2222200 91,402.0061,614.00 91,614.0030,000.0051500000 0.00

9,401.72 82,000.2891,402.00- 212.00 91,402.00

91,614.00BIENES INFORMÁTICOS2222200 91,402.0061,614.00 91,614.0030,000.0051500001 0.00

9,401.72 82,000.2891,402.00- 212.00 91,402.00

28,256.67OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN0000000 28,200.0128,256.67 28,256.670.0051900000 0.00

28,200.01 0.0028,200.01- 56.66 28,200.01

28,256.67OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION0000000 28,200.0128,256.67 28,256.670.0051900001 0.00

28,200.01 0.0028,200.01- 56.66 28,200.01

0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO2222300 0.0015,000.00- 0.0015,000.0052000000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES2222300 0.0015,000.00- 0.0015,000.0052100000 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00EQUIPO AUDIOVISUAL2222300 0.0015,000.00- 0.0015,000.0052100001 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

726,600.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE2222100 0.00726,600.00 726,600.000.0054000000 0.00

0.00 0.000.00 726,600.00 0.00

726,600.00VEHÍCULOS  Y EQUIPO TERRESTRE2222100 0.00726,600.00 726,600.000.0054100000 0.00

0.00 0.000.00 726,600.00 0.00

726,600.00VEHÍCULOS TERRESTRES PARA SERVICIOS ADMINISTRAT IVOS2222100 0.00726,600.00 726,600.000.0054100003 0.00

0.00 0.000.00 726,600.00 0.00

64,031.00SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRI2222300 62,483.4064,031.00 64,031.000.0056400000 0.00

0.00 62,483.4062,483.40- 1,547.60 62,483.40
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64,031.00SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRI2222300 62,483.4064,031.00 64,031.000.0056400001 0.00

0.00 62,483.4062,483.40- 1,547.60 62,483.40

0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO2210000 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

15,368,136.93TOTAL: 14,009,931.532,068,136.93 15,368,136.9313,300,000.00 0.00

13,539,521.17 470,410.3614,009,931.53- 1,358,205.40 14,009,931.53

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA COMISIONADO
C.P. MIGUEL ÀNGEL VELÀZQUEZ VARELA L.C. EDITH RIVERA CORTÈS DR. EMILIO STADELMANN LÒPEZ

EJECUTIVO DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS


